

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Camilla Duus ApS

Gammelgårdsvej 18, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 52 87 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2024.

Medlem af: **Camilla Duus**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camilla Duus ApS
Gammelgårdsvej 18
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 35 52 87 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Duus, Direktør

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Kapitalinteresse

Clavis Erhvervspsykologi P/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.358 mod 855.952 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.926 mod 1.338.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	695.358	855.952
2 Personaleomkostninger	-1.310.683	-917.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.710	-12.181
Driftsresultat	-620.035	-73.605
Indtægter af kapitalinteresser	1.298.191	1.804.357
Andre finansielle indtægter	487	4.555
Øvrige finansielle omkostninger	-19.782	-17.395
Resultat før skat	658.861	1.717.912
Skat af årets resultat	-147.935	-379.026
Årets resultat	510.926	1.338.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-719.647	-535.821
Udbytte for regnskabsåret	658.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	572.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-825.293
Disponeret i alt	510.926	1.338.886

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.710
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.710
Kapitalinteresser	1.544.797	2.973.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.544.797	2.973.316
Anlægsaktiver i alt	1.544.797	2.978.026
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	116.111
Andre tilgodehavender	61.516	25.004
Tilgodehavender i alt	61.516	141.115
Likvide beholdninger	1.192.800	1.421.482
Omsætningsaktiver i alt	1.254.316	1.562.597
Aktiver i alt	2.799.113	4.540.623

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	719.647
Overført resultat	1.289.070	716.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	658.000	2.700.000
Egenkapital i alt	2.027.070	4.216.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.168	83.641
Hensatte forpligtelser i alt	76.168	83.641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	405.653	1
Selskabsskat	43.408	82.880
Anden gæld	236.514	147.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.875	240.838
Gældsforpligtelser i alt	695.875	240.838
Passiver i alt	2.799.113	4.540.623

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.255.468	1.541.790	114.400	2.991.658
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-535.821	-825.293	2.700.000	1.338.886
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	719.647	716.497	2.700.000	4.216.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Resultatandel	0	-719.647	572.573	658.000	510.926
	80.000	0	1.289.070	658.000	2.027.070

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret anskaffet kapitalandele, som er indregnet med positiv merværdi på t.kr. 228.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.297.536	904.342
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.331	6.218
	<u>1.310.683</u>	<u>917.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Duus

Direktør

På vegne af: Camilla Duus ApS

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-25 16:32:23 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-02-25 16:35:27 UTC



Camilla Duus

Dirigent

På vegne af: Camilla Duus ApS

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-02-26 11:59:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**